2025年8月8日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｒ Ｓ

 （登記社名 株式会社フォーバル・リアルストレート）

代表者名 代表取締役社長   芳賀  直樹

（コード番号９４２３ 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理本部長 早川 慎一郎

 （ＴＥＬ０３－６８２６－１５０２）

負ののれん発生益の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期第１四半期連結会計期間（2025 年４月１日から 2025 年６月 30 日まで）において下

記のとおり負ののれん発生益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 負ののれん発生益の金額

26,098 千円

２. 当社は、2025 年４月 1日付で株式会社フォーバルより株式会社第一工芸社の株式を取得

致しました。これに伴い、2026 年３月期第１四半期連結会計期間において、負ののれん発生益を特別利

益として計上いたしました。

３. 上記の負ののれん発生益は、本日公表の「2026 年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以 上